
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 11.02.2021 р. № 390 

м. Вінниця 

 

 

Про затвердження оголошень  

про проведення електронних аукціонів 

з передачі в оренду нерухомого майна  

 

                 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) статті 29, частиною 1 статті 52 та 

частиною 6 статті 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

«Порядком передачі в оренду державного та комунального майна», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. 

№483, враховуючи рішення виконавчого комітету Вінницької міської ради від 

28.01.2021 р. №188, виконавчий комітет міської  ради  

         

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити оголошення про проведення електронних аукціонів з 

передачі в оренду: 

 1.1. частини димової труби котельні площею покриття до 10м2 за 

адресою: м. Вінниця, вул. Пирогова, 107 для розміщення базової станції 

стільникового зв’язку (антенно-мачтова споруда висотою 20,0м, площею 

покриття до 10,0м2), строком на 5 років, згідно з додатком 1. 

1.2. частини димової труби котельні площею покриття до 10м2 за 

адресою: м. Вінниця, вул. Академіка Янгеля, 30 для розміщення базової 

станції стільникового зв’язку (антенно-мачтова споруда висотою 20,0м, 

площею покриття до 10,0м2), строком на 5 років, згідно з додатком 2. 

2. Встановити додатковими умовами оренди майна, що протягом місяця з 

моменту підписання договорів оренди, переможці аукціонів зобов’язані 

здійснити за власний рахунок виготовлення звіту про технічний стан димової 

труби та виконати відповідні пункти в термін вказаний у звіті.   

3. Доручити департаменту комунального майна міської ради 

опублікувати інформаційне повідомлення на офіційному веб - сайті міської 



ради та в електронній торговій системі, а також вчиняти інші дії, необхідні для 

проведення та завершення електронного аукціону, встановлені Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна» та Порядком 

передачі в оренду державного та комунального майна затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника

міського голови С. Матусяка. 

Міський голова      С. Моргунов 


